
D.021.7.2022 

Zarządzenie Nr 5/F/2022 

Dyrektora Ośrodka Rehabilitacji Dzieci Niepełnosprawnych  

w Tomaszowie Mazowieckim 

ul. Jana Pawła II 64/66 

z dnia 22 kwietnia 2022 roku 

w sprawie zmian w planie finansowym jednostki na 2022 rok 

 

Na podstawie § 12 ust. 3 i 5 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 07 grudnia 

2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych 

i samorządowych zakładów budżetowych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1718  

z późniejszymi zmianami) oraz upoważnienia Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego  

z dnia 03.01.2022 r. znak WOP.0052.15.2022 zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie finansowym Ośrodka Rehabilitacji Dzieci 

Niepełnosprawnych w Tomaszowie Mazowieckim polegające na przeniesieniu środków 

między paragrafami w ramach grup paragrafów w rozdziale 85195, zgodnie z Załącznikiem  

Nr 1. 

 

§   2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 5/F/2022 

Dyrektora Ośrodka Rehabilitacji  

Dzieci Niepełnosprawnych  

w Tomaszowie Mazowieckim 

z dnia 22.04.2022 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Grupa Paragraf/ 

Grupa 

 Plan przed 

zmianą 

Zmniejszenia  Zwiększenia Plan po 

zmianach 

851 85195 B1PZB 4270 

 

Własne/ 15 000,00 900,00  14 100,00 

    Razem 

 

15 000,00 900,00 0,00 14 100,00 

   4380 

 

Własne 0,00  900,00 900,00 

    Razem 

 

0,00 0,00 900,00 900,00 

    Ogółem 

plan 

2 183 185,00 900,00 900,00 2 183 185,00 

 

Objaśnienia: 

Rozdział 85195 § 4270, § 4380 – przesuwa się kwotę 900,00 zł celem zabezpieczenia 

środków na zakup usług obejmujących tłumaczenia tj. tłumaczenie tekstu na język migowy 

celem umieszczenia na stronie internetowej.  


